

BAKANLAR SEÇİM GEZİLERİNDE

Her seçim döneminde olduğu gibi bu seçimde de iktidar gücünü arkasına alan AK Parti, YSK'nın seçim yasaklarını dikkate almadan propaganda sürecini yürütüyor. Bakanlar, valililer AK Parti için seferber olmuş durumda. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç da AK Parti'nin Muğla adayı Aydın Ayaydın ile birlikte dün Muğla Adliyesi'ni ziyaret ederek başsavcı ve yargı mensuplarıyla görüştü. Tunç, ziyareti sosyal medya hesabından duyurmakta sakınca görmedi ancak açıklamasında Ayaydın'ın ismini geçirmedi. Tunç, adliyeden önce Muğla Valiliği'ni de ziyaret etti. Valilik ziyaretinde de Ayaydın, Tunç'un yanında yer aldı.

Niçin
AKP'ye
oy
verilmemeli



Atilla Gösterişli yazdı

AKP'Lİ İL BAŞKANI YUHALANDI

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın katıldığı Şanlıurfa mitinginde dikkat çeken anlar yaşandı. Konuşmasını tamamlayan Erdoğan'ın anons ettiği AK Parti Şanlıurfa İl Başkanı Ali İhsan Delioğlu alanda bulunanlar tarafından yuhalandı. Erdoğan'ın şaşkınlığı yüzüne yansırken yurttaşların tepkisini bastırmak için müziğin sesi artırıldı. O anlar canlı yayına da yansdı.

“YAPTIN YAPACAĞINI...”

Mitingin ardından sosyal medya hesabından alandaki kalabalığı gösteren bir dron görüntüsü paylaşan Delioğlu, “Teşekkürler Şanlıurfa! Yaptın yapacağını...” notunu düştü.



Bursa Dr. Ayten Bozkaya Ortaokulu'nda TÜGVA'nın düzenlediği 'Kitap Kurdu Yarışması'nın broşürleri dağıtıldığı belirtilirken aynı okulda AKP'nin Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Aktaş adına da kitap dağıtıldı.

Bursa Osmangazi İlçesinde yer alan Dr. Ayten Bozkaya İmam Hatip Ortaokulunda, ÇEDES projesi adı altında Türkiye Gençli Vakfı'nın (TÜGVA) düzenlediği 'Kitap Kurdu Yarışması'nın broşürleri mevzuata aykırı şekilde bütün okul öğrencilerine dağıtıldığı belirtildi.

Yine aynı okulda Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı ve AKP'nin yerel seçimler için aday gösterdiği Alınur Aktaş'ın seçim sloganının olduğu bir kitabın okulda dağıtıldığı öğrenildi. Bursa Büyükşehir Belediyesi logolu 'Ramazan Günlüğüm' adlı kitabın tüm okula dağıtılırken, kitapta Aktaş'ın seçimlerde kullandığı 'Bursa İçin Canla Başla' sloganının yer aldığı görüldü.

Öğrenci Veli Derneği (Veli-Der) Bursa Şube Başkanı Barış Dinga, “ÇEDES projesi bir kırılma noktası oldu. TÜGVA her yıl yaptığı yarışmayı bu yıl ayrı bir boyuta taşıyarak çocuklardan ailelerinin bilgilerini dahi istedi. Okulda hem dinsel ve gerici uygulamalarını gerçekleştiriyorlar hem ortaokul çağındaki çocuklara doğrudan direkt olarak siyasi propaganda

yapılıyor. Yaratmak istedikleri yapılaşmaya tepkiliyiz. Büyük bir devlet organizasyonu yapılmak istenen gericiyleştirmeye karşı mücadelemiz sürecektir” dedi.

TÜGVA ETKİNLİĞİNDE AKP PROPAGANDASI YAPILMIŞTI

TÖB-SEN Bursa İl Temsilcisi Serkan Bebek, çocuklara dağıtılan TÜGVA yarışması broşürler üzerinden ailelerin TC kimlik numaraları ve isimlerinin istediğini iddia etti. Çocukların ailelerinin kişisel bilgilerini bir dernek için istenmesinin suç olduğunu vurgulayan Bebek, belediyenin kaynakları kullanılarak yapılan bu seçim propagandasını kınadıklarını belirtti. TÖB-SEN 12 Mart Salı günü okul önünde bir açıklama yapacağını duyurdu.

İstanbul Maltepe'de bir okulda, öğrenciler kaymakamlık ve ilçe milli eğitim müdürlüğü onayıyla TÜGVA tarafından düzenlenen bir etkinliğe götürüldüğü ortaya çıkmıştı. Sahneye çıkarılan AKP Maltepe Belediye Başkan adayı Kadem Ekşi, 'ücretsiz tiyatro izlemeye gelen' öğrencilere konuşma yaptı, öğrencilere projelerini tanıttığı kitapçıkları dağıtırken, Eğitim Sen İstanbul 5 No'lu Şube başkanlarına tepki göstererek, öğrencilerin iktidarın seçim aracı olmasına izin vermeyeceğini ifade etmişti.

Seçime girecek adaylar Siyaset Bülteni'nde yer alabilirler

Cumhur İttifakı'nda bulunan partilerin adayları bu bültende yer almayacak

Çok önemli bir seçim sürecine girdik. 31 Mart 2024 yerel seçimleri Türkiye'nin tüm şehirlerinde 'hayati' olabilecek önemdedir. Bu yüzden, 'Düzce Siyaset Meydanı' olarak yerel seçimle ilgili özel bir çalışma yapmak istedik.

Partilerin ve adayların politik söylemleri, vaatleri en sonunda vatandaşta/halkta karşılık bulacak ya da bulmayacaktır. Burada önemli olan 'halkların söz sahibi' olabilmesidir. Bunun için amacımız halkın, vatandaşın bilinç düzeyine katkı sunmaktır. Yerel seçimin önemine binaen salt seçim üzerine bir gazete olmalıdır. 'Samanlık yandı', ' öküz dereye düştü', ' birbirlerine yan baktılar, kavga çıktı' türü haberlerin arasına sıkıştırılmış siyaset haberleri kıyıda/ köşede kalacak, halkın siyaset bilincine ışık tutmayacaktır.

Düzce Siyaset Meydanı'nda siyaset değerleri, yerel yönetime soyunmuş adayların politik ve yerel düşünceleri yer alacaktır. Adayların yanı sıra, genel politik yazılar yayınlanacaktır. En sonuçta da 'hakların söz sahibi olduğu' bir yayın ortaya çıkacaktır. Bülten 31 Mart tarihine kadar hafta içi her gün saat 14,00'de www.maviduzce.com linkinden yayınlanacak.

Bültenimiz Cumhuriyet dışındaki partilere, adaylara açıktır. Bunun için benimle iletişime geçmeniz yeterlidir. (0532 476 28 01)

Öğrenciler AKP mitingine götürüldü

Gelecek Partisi Urfa İl Başkanı Hidayet Baysal, AKP'li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Urfa'da düzenlenen yerel seçim mitingine ortaokul öğrencilerinin yağmurlukla götürüldüğünü söyledi. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Baysal, öğrencilerin soğuk ve yağmurlu havada öğretmenleri nezaretinde miting alanına götürüldüklerini belirtti.

Bakanlık çocuk işçiliği ile mücadeleden vazgeçti

Çalışma Bakanlığı'nın 2024 Performans Programı'na göre her kalemin bütçesinde artışa gidilirken sadece çocuk işçiliğiyle mücadelede kesinti yapıldı. AKP iktidarının ekonomi politikaları nedeniyle ortaya çıkan yoksullukla, dış politikası nedeniyle artan göç de çocuk işçiliğine neden gösterildi.

Düzce Siyaset Bülteni'ni her gün www.maviduzce.com sitesinden takip edebilirsiniz

Keleş Düzce'ye
iyi gelecek!



1 Yıldır iş arayanların yüzde 22'si genç

KRONİK İŞSİZLİK ARTTI



İŞKUR'a kayıtlı uzun süreli işsiz sayısı geçen yılın şubat ayına göre yüzde 11'in üzerinde artarak 642 bini buldu. Bir yıldan uzun süredir iş için bekleyen her 100 kişiden 22'si ise 25-29 yaş grubundakiler oldu.

Yaşam şartları giderek zorlaşırken iş arayanların işsiz kalma süreleri ise daha da uzuyor. İŞKUR'un verilerine göre kuruma kayıtlı işsiz sayısı 2 milyon 476 bin oldu.

Kuruma kayıtlı işsiz sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13 azalırken kayıtlı işsizlerin yüzde 21'ini 25-29 yaş grubundaki gençler oluşturdu.

Kayıtlı işsiz sayısı azalmasına rağmen kurumda iş için bekleme süreleri uzuyor. İŞKUR'a kayıtlı uzun süreli işsiz sayısı geçen yılın şubat ayına göre yüzde 11'in üzerinde artarak 642 bini buldu. Bir yıldan uzun süredir iş için bekleyen her 100 kişiden 22'si ise 25-29 yaş grubundakiler oldu.

Yaş aralığı genişletildiğinde ise uzun süreli işsizlerin yüzde 36'sını 25-34 yaş grubundaki gençler oluşturdu.

EMEKLİLER KUYRUKTA

Sefalet ücreti olarak nitelendirilen emekli aylıkları ile geçinemeyen emekliler çalışmaya devam etmek zorunda kaldı. Bu da emeklilik çağına gelmiş yurttaşların İŞKUR sırasına girmesine neden oldu. Kuruma kayıtlı 60 yaş ve üzeri işsizlerin sayısı 28 bine ulaşırken bu yaş grubundaki 6 bin 500 kişi bir yıldan uzun süredir İŞKUR kapısında. Geçen yılın aynı döneminde İŞKUR'a kayıtlı 60 yaş ve üzeri işsizlerin sayısı 21 bin 968'di.

İşsizlik ödeneğinden yararlanma koşullarının zorlaştırılması ve işsizlik sigortası kaynaklarının amacı dışında kullanılması sebebiyle işsizlerin büyük çoğunluğu ise işsizlik ödeneğinden faydalanamıyor. Ocak itibarıyla işsizlik ödeneğine başvuranların sayısı 151 bin 577 olurken yalnızca 77 bin 952 kişi işsizlik ödeneğinden faydalanabildi.

AKŞENER 11 BİN LİRA SEYYANEN ZAM ÖNERDİ

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener, esnaf ziyaretinde konuştu. Emeklilere seyyanen 11 bin lira zam yapılması çağrısını yineleyen Akşener, "En düşük emekli maaşı asgari ücret kadar olmalı. Bayram ikramiyesi 7 bin lira olmalı. Bunu söylemeye devam edeceğim" dedi.

Akşener, emekli aylıklarına yönelik şu görüşleri savundu: "İYİ Parti olarak ben esnaf gezmeye başladığımdan beri emeklilerin halini görmeye ve anlatmaya başladık. Gelinek noktada bazı düzenlemeler yapıldı ama yetmez. Uçmuş vaziyette bütün fiyatlar. Dolayısıyla bir emekli maaşına seyyanen 11 bin lira bütün emeklilere zam yapılması gerekiyor.

En düşük emekli maaşının asgari ücret kadar olması gerekiyor. Bayramda verilecek olan ikramiyenin 7 bin lira olması gerekiyor. Ben bunu söylemeye devam edeceğim." "Bunlar yapılmadığı takdirde emeklileri iktidarı cezalandırmaya davet ettiğini" söyleyen Akşener, "Dolayısıyla oylarına talibiz. Biz eğer bu seçimde öngördüğümüz bir sonuç alırsak 2028'de inşallah iktidar olacağız. O zaman da biz bunları yerine getireceğiz." diye konuştu.

Akşener, daha sonra Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun Taceddin Dergahı'ndaki kabrini de ziyaret etti. Kabre karanfil bırakan Akşener, dua etti. Daha sonra bir kafeye geçen Akşener, gençlerin masasına oturarak onlarla da sohbet etti. Akşener, üniversite öğrencisi gençlerden seçimde memleketlerine gidip partisinin adaylarına oy vermesini istedi. Akşener, ilçedeki ziyaretinde vatandaşlarla fotoğraf çektirip, bir süre sohbet de etti.

Düzce için
EN İYİSİ

GÜÇLÜ BAŞKAN
GÜÇLÜ MECLİS

DÜZCE
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

ENDER ÇAKAR



31 Mart 2024'de Türkiye büyük bir Zafer'e uyanacak!
**Kaldırımların güzelliği değil,
güvenliği için Zafer Partisi**



*Modern Dünya tarihinin en
ağır kriz süreçlerinden
birisinden geçerken Türk
Milleti'nin zafer meşalesini
yakarak, hızla bu kriz
döneminden ülkemizi
çıkarcacağız.*

Semih VURUŞ
Düzce Belediye Başkanı Adayı



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu ve temelinde Türk kültürü ve Türk kahramanlığı olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluş felsefesi üzerinde 21. Yüzyıl'a taşınmasının mücadelesini veren bir kadro olarak bu büyük tarihi günleri geleceğe umutla ve kararlılıkla bakmak için önemli bir vesile olarak görüyoruz. Umarım kendi çocuklarımıza ve torunlarımıza, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten aldığımız Türkiye'yi hırpalanmadan, örselenmeden ve onun en büyük eseri olan Türkiye Cumhuriyetine büyük bir zarar gelmesini engelleyerek emanet edeceğiz.



“Atatürk devrimlerine, Cumhuriyetimizin kuruluş değerlerine ve evrensel insan hakları ilkelerine bağlı kalacağıma, Hukukun üstünlüğünü ve Anayasayı daima savunacağıma, Çalışkan, dürüst ve adil olacağıma, Liyakatten taviz vermeyeceğime, siyasi ayrımcılık veya kayırmacılık yapmaksızın halkın yanında, halkla iç içe çalışacağıma, Şehrimin imkanlarının ve gelirlerinin adil ve hakça bölüştürülmesini, her yurttaşımızın belediye hizmetlerinden eşit şekilde yararlanmasını sağlayacağıma, Kişisel çıkarlara ve ranta karşı kamu yararını her şeyin üstünde tutacağıma, Vatandaşlarımızın cinsiyet, etnik köken, dini inanç, siyasi görüş, sosyal sınıf gibi farklılıklar nedeniyle dışlanmasına izin vermeyeceğime, İstihdam, yatırımlar ve sosyal politika başta olmak üzere tüm belediye hizmetlerinde cinsiyet eşitliğini temel alacağıma, Gençlerin, çocukların, yaşlıların, engellilerin, yoksulların ve tüm dezavantajlı grupların güvenli, rahat ve eşit bir şekilde konforlu yaşaması için gerekli önlemleri alacağıma, Çevreyi, yeşili ve sürdürülebilirliği gözeteyeceğime, Tüm hayatlar değerlidir yaklaşımıyla hayvanların yaşam hakkına saygılı olacağıma, Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi gereğince hiçbir istisna olmaksızın halka hesap vereceğime, bu yaklaşımla kişisel mal varlığımı her yıl sonunda kamuoyuna eksiksiz ve geciktirmeden açıklayacağıma, Her hesap dönemi sonunda belediyemizin bilançosunu kamuoyuna sunacağıma, Halkçı belediyeciliği yönetim anlayışımın merkezine koyacağıma, Mazeret üretmek yerine her koşulda çözüm ve maharet üreteceğime Söz Veriyorum.”

RANT İÇİN DEĞİL HALK İÇİN Geliyoruz!

**işimiz
GÜCÜMÜZ
DÜZCE**





DÜZCE'DE YENİNİN YÜRÜYÜŞÜ



MURAT CAYMAZ

**DÜZCE BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

*Tüm sorunlarınıza
DEVA
olmaya geliyoruz*



CAYMAZ VAATLERLE DEĞİL GERÇEKLERLE KONUŞTU

Düzce'nin geleceği için yola çıkan DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı Murat Caymaz, parti binasında düzenlenen törenle seçilmesi halinde hayata geçirmeyi planladığı projelerini açıkladı. Yapılması hayal olmayan, uygulanabilir ve somut projelerle seçmenin karşısına çıkan Caymaz, sadece söz değil, icraat yapacağını taahhüt etti.

DEVA Partisi Düzce İl Başkanlığı'nda düzenlenen proje lansmanı, şehrin geleceğine ışık tuttu. Basın mensuplarının yoğun ilgi gösterdiği programda, DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı Murat Caymaz, Düzce için vizyon projelerini tanıttı.

Caymaz'ın dikkat çeken vurgularından biri, gerçekleştirilemeyecek hiçbir projenin vaad edilmeyeceği ve tamamen uygulanabilir, Düzce'ye değer katacak projelere odaklanılacağı oldu. Lansmanda sunulan projeler, üzerinde titizlikle düşünülmüş ve şehrin ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikteydi.

Lansmanda konuşan DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı Murat Caymaz, şehrin ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda kalkınması için

projelerini detaylı bir şekilde açıkladı. Düzce'nin potansiyelini maksimum düzeyde ortaya çıkararak, yaşanabilir bir şehir hedeflediklerini vurguladı.

DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı Murat Caymaz'ın Proje Lansmanı, katılımcı ve yenilikçi bir yaklaşımla Düzce'nin geleceğine ışık tuttu. Şehrin her kesiminden destek gören Caymaz ve ekibi, seçim sürecinde şehrin dönüşümü için kararlılıkla çalışacaklarını taahhüt etti.

Özellikle sosyal projeler konusunda Düzce'li vatandaşların, gençlerle, yaşlılarla her kesimine hitap eden projeleriyle seçmenin karşısına çıkan Caymaz, emeklilere 5 bin TL destek paketi vereceklerini duyurdu. Ayrıca öğrencilere ulaşımda yüzde 50 indirim faydası sağlayacaklarına dikkat çeken Caymaz, Düzce'nin sosyal hafızasında yer eden "Konak Gazinosu, Şehir Lokali ve Küçüksu Park'ını yeniden inşa edeceğiz" dedi.

DEVA Partisi'nin Belediye Meclis Üyesi Adayları da lansmanda tanıtıldı. Caymaz, ekip olarak birlikte çalışacaklarını ve şeffaf, katılımcı bir yönetim anlayışıyla Düzce'yi daha ileriye taşıyacaklarını belirtti.



“Atatürk devrimlerine, Cumhuriyetimizin kuruluş değerlerine ve evrensel insan hakları ilkelerine bağlı kalacağıma, Hukukun üstünlüğünü ve Anayasayı daima savunacağıma, Çalışkan, dürüst ve adil olacağıma, Liyakatten taviz vermeyeceğime, siyasi ayrımcılık veya kayırmacılık yapmaksızın halkın yanında, halkla iç içe çalışacağıma, Şehrimin imkanlarının ve gelirlerinin adil ve hakça bölüştürülmesini, her yurttaşımızın belediye hizmetlerinden eşit şekilde yararlanmasını sağlayacağıma, Kişisel çıkarlara ve ranta karşı kamu yararını her şeyin üstünde tutacağıma, Vatandaşlarımızın cinsiyet, etnik köken, dini inanç, siyasi görüş, sosyal sınıf gibi farklılıklar nedeniyle dışlanmasına izin vermeyeceğime, İstihdam, yatırımlar ve sosyal politika başta olmak

üzere tüm belediye hizmetlerinde cinsiyet eşitliğini temel alacağıma, Gençlerin, çocukların, yaşlıların, engellilerin, yoksulların ve tüm dezavantajlı grupların güvenli, rahat ve eşit bir şekilde konforlu yaşaması için gerekli önlemleri alacağıma, Çevreyi, yeşili ve sürdürülebilirliği gözeteyeceğime, Tüm hayatlar değerlidir yaklaşımıyla hayvanların yaşam hakkına saygılı olacağıma, Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi gereğince hiçbir istisna olmaksızın halka hesap vereceğime, bu yaklaşımla kişisel mal varlığımı her yıl sonunda kamuoyuna eksiksiz ve geciktirmeden açıklayacağıma, Her hesap dönemi sonunda belediyemizin bilançosunu kamuoyuna sunacağıma, Halkçı belediyeciliği yönetim anlayışımın merkezine koyacağıma, Mazeret üretmek yerine her koşulda çözüm ve maharet üreteceğime Söz Veriyorum.”

Geçmişim geleceğimin teminatıdır

CEMİL TINAZ



**ÇİLİMLİ BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

- Sokak hayvanları için barınak yapacağız.
- Organize sanayinin bir an önce hizmete girmesi için gerekli adımları atacağız.
- Her mahallede 6 ayda bir halk toplantısı yapıp halkın sorunlarını dinleyerek çözümünü birlikte üreteceğiz.
- Çilimli Sporumuzu destekleyerek eski gücüne kavuşturacağız ve güreş, basketbol, voleybol gibi spor dallarında da takım oluşturarak gençlerimizi spora teşvik edeceğiz.
- Her yıl belediyenin gelir gider tablosu belediye binasına asılarak Çilimli'nin kaynaklarının nerelere kullanıldığını halkın bilgisine sunacağız.

Söz veriyorum

“Atatürk devrimlerine, Cumhuriyetimizin kuruluş değerlerine ve evrensel insan hakları ilkelerine bağlı kalacağıma, Hukukun üstünlüğünü ve Anayasayı daima savunacağıma, Çalışkan, dürüst ve adil olacağıma, Liyakatten taviz vermeyeceğime, siyasi ayrımcılık veya kayırmacılık yapmaksızın halkın yanında, halkla iç içe çalışacağıma, Şehrimin imkanlarının ve gelirlerinin adil ve hakça bölüştürülmesini, her yurttaşımızın belediye hizmetlerinden eşit şekilde yararlanmasını sağlayacağıma, Kişisel çıkarlara ve ranta karşı kamu yararını her şeyin üstünde tutacağıma, Vatandaşlarımızın cinsiyet, etnik köken, dini inanç, siyasi görüş, sosyal sınıf gibi farklılıklar nedeniyle dışlanmasına izin vermeyeceğime, İstihdam, yatırımlar ve sosyal politika başta olmak üzere tüm belediye hizmetlerinde cinsiyet eşitliğini temel alacağıma, Gençlerin, çocukların, yaşlıların, engellilerin, yoksulların ve tüm dezavantajlı grupların güvenli, rahat ve eşit bir şekilde konforlu yaşaması için gerekli önlemleri alacağıma, Çevreyi, yeşili ve sürdürülebilirliği gözeceğime, Tüm hayatlar değerlidir yaklaşımıyla hayvanların yaşam hakkına saygılı olacağıma, Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesi gereğince hiçbir istisna olmaksızın halka hesap vereceğime, bu yaklaşımla kişisel mal varlığımı her yıl sonunda kamuoyuna eksiksiz ve geciktirmeden açıklayacağıma, Her hesap dönemi sonunda belediyemizin bilançosunu kamuoyuna sunacağıma, Halkçı belediyeciliği yönetim anlayışımın merkezine koyacağıma, Mazeret üretmek yerine her koşulda çözüm ve maharet üreteceğime Söz Veriyorum.”

NECMİ GÜRGEN

GÖLYAKA BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

Çağdaş belediyecilikte, halkla ilişkiler konusunda, çeşitli yol ve yöntemlerden yararlanarak, belde halkının özlem ve taleplerini dile getiren, halka dönük, hemşeriye yakın, insanı ön plana alan bir yönetim anlayışı egemendir.

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
DÜZCE

EMRE GÜLEÇ
CHP Düzce 1. Sıra
Belediye Meclis
Üyesi Adayı



chp.org.tr



Niçin AKP'ye oy verilmemeli

Atilla Gösterişli



22 yıldır ülkeyi yönetiyorlar... Tabii ki yönetemiyorlar. Yönetemediklerini bildikleri için, 'düzeltiyim' derken daha da bozuyorlar. Diyorlar ki 'bugünkü sıkıntıların farkındayız, lakin çözecek olan da biziz'

Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bu kadar yalan söyleyen, her hareketiyle halkı aldatan, her projesiyle yurttaşın emeğini sömüren, çıkardığı her yasayla ülke kaynaklarını yandaşlarına akıtan, attığı her adımla Türkiye Cumhuriyeti'ne kin kusan ve söylediği her sözle birbirine nefretle yaklaşan bölünmüş bir toplum oluşturma amacı güden bir iktidarla karşılaşmadı.

Dahası, ülkenin tüm temel ilkelerini büyük bir hasetle yok eden, ahlaki değerlerini bozan, dürüstlük ve vicdan kavramlarını kendi çıkarına göre yorumlayan bir iktidarla tanışmadı.

Halkı ümmet yerine koyan, kadına ve gence düşman, 6 yaşındaki kız çocuklarına hayran, İslam'ı ticaret konusu yapan bir yapıyla yönetilmedi.

Valisi çıkıyor, açılışını yaptığı mezarlıkta konuşuyor: 'arkadaşlar, burası o kadar güzel, nezh bir mekan olmuş ki insanın neredeyse ölesi geliyor.'

Öğrencilerin eline bıçak verip 'kurban nasıl kesilir' öğretiliyor. Öğrenci sıranın üzerine yatırılarak 'nasıl kefenleme yapılır' gösteriliyor. Çocuklar mezarlığa götürülüp 'nasıl ağıt yakılır' anlatılıyor. Son olarak yine bir yurttan bir çocuğa istismar edilirken duyulmasın diye 'elektrik süpürgesi' çalıştırıldı.

AKP bildiği en iyi işi yapıyor: 'Gömüyor'. Tüm değerleri gömüyor.

Çocuk işçiliği ile ilgili mücadeleden vazgeçtiler

Çocuk işçiliği sorunu her geçen gün büyürken Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bu alana yönelik ayırdığı bütçede kesintiye gitti. Tüm kalemlerde bütçesini artıran bakanlık 2023'te 41 milyon TL olan "Çocuk İşçiliği ile Mücadele" bütçesini bu yıl 28 milyon 678 bin TL'ye düşürdü.

Bakanlığın performans programı ocak ayında açıklanmıştı. Programda kalem kalem ayrılan bütçelere yer verildi.

Bakanlık çocuk işçiliğiyle mücadele hariç her alanda bütçe artışına gitti. Buna göre bazı kalemlerde 2023 ve 2024 bütçeleri şöyle:

Çalışma Hayatı ve Sosyal Diyalogun Geliştirilmesi:

2023-187 milyon 708 bin TL.

2024-268 milyon 930 bin TL

Kamuda Etik Kültürünün Geliştirilmesi: 2023-992 bin TL. 2024-2 milyon 388 bin TL

Mevsimlik Tarım İşçilerine Yönelik Faaliyetler: 2023-26 milyon 500 bin TL. 2024-48 milyon TL.

Uluslararası İşgücü Politikası Uygulamalarının Geliştirilmesi: 2023-43 milyon 885 bin TL. 2024-101 milyon 784 bin TL

İş Sağlığı ve Güvenliğinin Sağlanması: 2023 164 milyon 268 bin TL. 2024-259 milyon 802 bin TL

Sigorta Prim Teşvikleri: 2023-66 milyar 201 milyon TL. 2024-161 milyar 463 milyon TL.

Sosyal Güvenlik Kurumunun Finansman Açığının Karşılması: 2023-59 milyar 192 milyon TL. 2024-385 milyar 655 milyon TL

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler: 2023-6 milyon 756 bin TL. 2024-28 milyon 291 bin TL

Buna karşılık çocuk işçiliğiyle mücadele yönelik ayrılan bütçe 41 milyon TL'den 28 milyon TL'ye düşürüldü. Bu, bütçesi kısılan tek kalem oldu. Buna rağmen "Bakıma ihtiyacı olan çocukların ailelerinin yanında yetiştirilmesi için yürütülen faaliyetler yaygınlaştırılacak, koruma altına alınan çocuklara yönelik ihtisaslaşmış bakım kuruluşlarının hizmet kalitesi artırılacaktır" hedefi de programda yer aldı.

Programda çocuk işçiliğinin nedenleri de sayıldı. AKP'nin politikaları nedeniyle ortaya çıkan yoksulluktaki artış ve göç bu nedenler arasında yer aldı. Bakanlığa göre çocuk işçiliği nedenleri şöyle: "Çocuk işçiliği sorunu, çok nedenli ve çok boyutlu bir yapıya sahiptir. Çocuk işçiliğine sebep olan faktörlerin hepsi birbiri ile yakından ilişkilidir. Bu faktörlerin başında yoksulluk ve işsizlik gelmektedir. Ebeveynlerin işsizliği ve yetersiz hane halkı geliri, çocukların çalışmalarına neden olmaktadır. Bunun yanı sıra, gelir kaynakları kıt olan ailelerin çocuklarını okula göndermekten kaçınması ve eğitimsizliği çocuk işçiliği sonucunu doğurmaktadır. Çocuk işçiliğine sebep olan diğer faktörler ise eğitim hizmetlerine erişememe, kırdan kente göç, geleneksel bakış açısı, işverenlerin çocuk iş gücü talebi ve düzensiz göçtür."

ERDOĞAN İÇİN GERÇEKTE SON MU?



edemez. Uyumsuz olanlar da dahil bütün parçaların ahengi onun merkezde olmasına bağlı.

İktidara karakterini veren şey farklı çıkarların devlet nezdinde temsiliyet olanağı bulması. Sadece AKP-MHP ile sınırlı olmayan; tarikatlardan sermaye gruplarına, bürokratik kliklerden ekonomik kaynakları paylaşan zümrelere, suç dünyasına ait unsurlardan, uluslararası ve yerel düzeydeki ağlara

Daha önce de 'son kez' sahnede yer aldığını söylediğine tanık olduk Erdoğan'ın. Son kez AKP'nin başında olacaktı, son kez Cumhurbaşkanlığı istemişti. Lakin her defasında 'kilometreyi sıfırlayacak' bir statü değişikliğine sürükledi memleketi. Dolayısıyla 'yasa' vurgusu önemli. Fakat bunun yanında cümlelerin devamına da dikkat kesilmeli. Diyor ki; "31 Mart bir dönüm noktası. Bu dönüm noktasında tüm İslam dünyasının gözleri Türkiye'de. Her ne kadar bir genel seçim değilse de yerel seçimde gözler, AK Parti'nin alacağı neticede."

Birkaç başlık çıkarabiliriz sözlerinden. İlki; Erdoğan 31 Mart'ı, özellikle de İstanbul seçimini, yine bir tür referandum olarak görüyor. Alacağı oy oranı nasıl devam edeceğini belirleyecek. İkincisi; inşa ettiği rejimin rotası kendisinin de ilan ettiği üzere açıkça İslamcı bir düzen. Pusulada sadece aday oylanmıyor. Üçüncüsü; rejimin önünde bir engel var, Anayasa. İktidar için değişmesi elzem. Dördüncüsü; adına ister vefa aramak deyin ister mağduriyet devşirmek, şahsi varlığını ortaya koyuyor. Doğal da, Erdoğan olmazsa kurduğu rejimin sonu belirsizleşir. En azından bugünkü formuyla devam

kadar çok parçalı bir koalisyonun nirengi noktası Erdoğan. Hemen her gün pratiğini tartıştığımız rejim Erdoğan'a göre dizayn edildi çünkü.

Haliyle "benim finalim" sözlerini bir 'rest' olarak da okuyabiliriz. Şu ana kadar iktidarını paylaştığı, ileride paylaşmayı arzuladığı herkese yönelik bir rest. Bu durum ona hak ettiğinden fazla güç tanımak değildir, aksine inşa edilen rejimin çelişmesine işaret etmektir. O yönetmeyecekse niye var bu rejim? Açmazı da burada zaten. Onca devlet gücüne rağmen Anayasa'daki bir madde krize sürüklüyor. Öyle veya böyle ya düğüme uyulacak ya da kesilecek. Erdoğan erkenden işaret etti aslında yaşanacak krize.

Kısaca her konuda 'u' dönüşü yapabilir, dün söylediğini bugün reddedebilir fakat, bulunduğu konumdan taviz veremez Erdoğan. Esneyemeyeceği yegane yer burası. Verirse rejimi de biter. Sonrasının iyi mi kötü mü olacağını tamamen toplumun siyasal konumlanışının belirleyeceği bambaşka bir sürece evrilir ülke.

[Düzce Siyaset Meydanı Yılı: 1 Sayı 6 Tarih: 11 Mart 2024](#)

[Sorumlu Müdür: Atilla Gösterişli](#)

[0532 476 28 01/ atilla.gosterisli@hotmail.com](mailto:0532_476_28_01/atilla.gosterisli@hotmail.com)

www.maviduzce.com